БАШЉОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ
Октябрьский ҡалаһы
ҡала округы хакимиәте

МӘҒАРИФ БҮЛЕГЕ
452600, Октябрьский ҡалаһы,
Чапаев урамы, 23
Тел. (34767) 6-76-67; факс 6-42-10
E-mail: guno@oktb.bashtel.ru

	 РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Администрация городского

   округа  город Октябрьский

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
452600, город Октябрьский,
улица Чапаева, 23
Тел. (34767) 6-76-67; факс 6-42-10

E-mail: guno@oktb.bashtel.ru

	БОЙОРОЉ

	ПРИКАЗ

«_16_»____08_____2010г.                    №_431_                             «_16_»____08____2010г
«Об утверждении Положения о порядке организации питания

учащихся муниципальных образовательных учреждений

городского округа город Октябрьский»

Во исполнение Постановления Главного государственного санитарного врача по Республике Башкортостан от 11.01.2007 года № 1 «Об улучшении организации питания детей в общеобразовательных учреждениях», в соответствии с Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 09.06.2006 года № 155 «О совершенствовании в Республике Башкортостан организации питании детей, подростков и молодежи в образовательных, детских оздоровительно-воспитательных и лечебно-профилактических учреждениях, специализированных учрежКонтроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера Хабиеву Э.Р.ениях для несовершеннолетних, нуждающихся в социальной реабилитации», Постановлением Главы администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 13.04.2010 года № 997 «Об обеспечении дополнительным бесплатным молоком учащихся общеобразовательных учреждений городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан», в целях реализации программы «Школьное молоко», обеспечения сохранения и укрепления здоровья детей

ПРИКАЗЫВАЮ;

1. Утвердить Положение о порядке организации питания учащихся муниципальных общеобразовательных учреждений городского округа город Октябрьский;

2. Директорам общеобразовательных учреждений принять к исполнению Положение о порядке организации питания учащихся муниципальных общеобразовательных учреждений городского округа город Октябрьский;

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера ЦБ Хабиеву Э.Р.

Начальник отдела образования                                                 И.З.Зиннатуллин